? See Charter Roll, No. 106, m. 25, Entry 
56. 

* The text is from the original charter 
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Henricus dei gracia rex Angl’ dominus Hibern’ et dux Aquit’ archi- 
episcopis, episcopis, abbatibus, prioribus, comitibus, barovibus, iusticiariis, 
uicecomitibus, prepositis et omnibus balliuis et fidelibus suis, salutem. 
Sciatis nos concessisse et hac carta nostra confirmasse dilecto et fideli nostro 
Roberto de Halyeton’ quod ipse et heredes sui habeant imperpetuum liberam 
warennam in omnibus dominicis terris suis de Haleuthton’, Alureston’, 
Offiles’, Schebbedon’, Hulle, Tunstalle, et le Lee in comitatu Stafford’ et in 
omnibus dominicis terris suis in Withinton’, Longenhore, et Cleybur’ in 

comitatu Sallopp’, dum tamen terre ille non sint infra metas forreste nostre, 

ita tamen quod nullus intret terras illas ad fagandum in eis uel ad aliquid 
eapiendum quod ad warennam pertineat sine licencia et uoluntate ipsius 
Roberti uel heredum suorum super forisfacturam nostram decem librarum. 

Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus nostris quod 
predictus Robertus et-heredes sui habeant imperpetuum liberam warrennam 

in omnibus dominicis terris suis predictis dum tamen terre ille non sint infra 

metas forreste nostre ita quod nullus intret terras illas ad fugandum in eis 
uel ad aliquid capiendum quod ad warennam pertineat sine licencia et 
uoluntate ipsius Roberti wel heredum suoram super forisfacturam nostram 

decem librarum sicut predictum est. Hiis testibus Henrico filio Ricardi 
regis Alem’, nepote nostro, Rogero de Clyfford’, Rogero de Somery, Willelmo 
de sancto Omero, Roberto Aguylun, Johanne de la Lynde, Willelmo de Aete, 
Radulfo de Bakepuz et aliis. Data per manum nostram apud Sallopp’ 
uicesimo tercio die Septembris anno regni nostri quinquagesimo primo. 

The right of warren was not considered to be appurtenant to land. 

If anyone who had received a grant of warren in his demesne lands 
assigned the lands to another, the assignee acquired the lands without 

the warren, because the grant, if in the usual form, had been made to 

the assignor and his heirs, not to the assignor, his heirs and assigns. 

Upon such an assignment taking place the lands were liable to be 

‘diswarrened. ‘Thus in November 1292 John of Seton was summoned ' 

before Hugh of Cressingham and his fellows, justices in eyre at Carlisle, 

to answer to the king by what warrant he claimed to have free warren 

in Lamonby. John came and said that King Henry II]. had granted